ATA DE REUNIÃO REFERENTE A DISTRIBUIÇÃO DAS VAGAS DOS CULINARISTAS
CREDENCIADOS PARA AS FEIRAS FIXAS DA CIDADE

Aos 12 (doze) dias do mês de maio de 2022 (dois mil e vinte dois), ás 10h21, no Complexo

Cultural Palácio das Artes, sito Avenida Presidente Costa e Silva n° 1.600 – Boqueirão –

Praia Grande, reuniram-se; Ana Paula Carramão, Chefe da Seção de Permissões e

Concessões; Lucia de Carvalho Rocha Silva, Elisangela Aparecida Araújo Caires, Kaic de

Pádua Silva, culinarista; Selma Viana Porto, culinarista; Vanessa da Silva Santos, culinarista;

Eu Ana Paula Carramão, chefe da Seção iniciei a reunião, fazendo a conferência da

documentação trazida pelos candidatos aprovados por meio do Chamamento Público n°

005/2021. Os Culinaristas, apresentaram Comprovante de Residência, RG, CPF e duas fotos

3x4. Ficou decidido que o culinarista, Kaic, ocupará a vaga de comida árabe disponível na

Feira de Artesanato do Caiçara, Selma ocupará a vaga disponível para pizzas na feira da

Ocian e Vanessa ocupará a vaga disponível para doces gourmet na Feira de Artesanato da

Guilhermina. Os culinaristas ficaram cientes que terão um prazo de 60 (sessenta) dias,

prorrogável por mais 30 dias, a contar desta publicação para confecção dos trailers e

apresentação do laudo de vistoria do equipamento, em conformidade com a legislação

vigente. Após as escolhas dos lugares foi orientado os direitos e deveres de cada

permissionário conforme LC 790/2018. Por ser verdadeira, eu Ana Paula Carramão, dato e

assino.

Praia Grande, 12 de maio de 2022

Ana Paula Carramão

Chefe da Seção de Permissões e Concessões